ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Triệu Sơn, ngày      tháng 9 năm 2020

V/v cấp thẻ Căn cước công dân theo

công nghệ mới gắn chíp điện tử

          Kính gửi: Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện.

Ngày 28/9/2020, Công an Thị trấn Triệu Sơn có Công văn số 76/CV-CATT

về phối hợp thực hiện công tác cấp và quản lý Căn cước công dân (CCCD) theo

công nghệ mới gắn chíp điện tử thay thế cho giấy CMND cho các trường hợp thuộc

nhóm 1: Cán bộ, công chức, viên chức, học sinh trên địa bàn.

Để nhiệm vụ trên được thực hiện đảm bảo yêu cầu, Chủ tịch UBND huyện

yêu cầu các phòng, ban, đơn vị lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức thuộc

diện cấp CCCD (theo biểu đính kèm) gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện

(qua đ/c PVP Lê Xuân Khoa theo địa chỉ thư điện tử: khoalx.trieuson) trước

10h00 ngày 01/10/2020 để tổng hợp gửi về Công an Thị trấn trước 14h00 cùng

ngày.

Lưu ý: Chỉ lập danh sách những người đang dùng giấy CMND, không lập

danh sách những đang dùng thẻ CCCD.

Đề nghị Các đồng chí Trưởng các phòng, ban, đơn vị quan tâm triển khai

thực hiện tốt nhiệm vụ trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT.UBND huyện (để báo cáo);

- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Khoa

		Khoalx.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T09:42:45+0700

		2020-09-29T09:53:29+0700

		2020-09-29T09:53:47+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T09:54:24+0700